[bookmark: _GoBack]
年　　月　　日

　下呂市長　　　　　　　　様

申請者　所在地(住所)
名称
代表者氏名　　　　　　　　　　㊞
電話番号
担　当　者　名

雇用促進助成金交付申請書

　下呂市企業立地促進及び企業支援に関する条例施行規則第５条の規定に基づき、次のとおり申請します。
　なお、雇用促進助成金交付決定等のために必要な資料を確認されることを承諾します。

記
１　操業開始日　　　　　　　　　年　　　月　　　日
２　指定年月日・番号　　　　　　年　　　月　　　日　　　　第　　　　号
３　助成金の申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　（内訳）　新規雇用従業員数　　　　　　　　　名　×　 50,000円
　　　　　  　　学卒、転入就職者数　　　　　　　　名　×　100,000円

４　常時雇用従業員名簿
　新規雇用従業員数　　　　　人　　　　　　　　　　　　　　　　　　No．
	番号
	氏　名
	住　所
	年齢
	採用年月日
	新規雇用従業員に○
	学卒、転入就職者に○

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

※　新規雇用従業員数：操業開始に伴い新たに雇用した常時雇用従業員で、基準日に
おいて1年以上本市に居住し、かつ、1年以上引き続き雇用された者の数
　基準日：操業開始以後に毎年到来する操業開始の日に当たる日

５　添付書類
（１）新規雇用従業員の住民票の写し
（２）学卒・転入就職者にあっては経歴が確認できる書類
（３）その他市長が必要と認める資料